EDI

1

Edital Complementar 19 ao EDITAL Nº 01/2022 – CONCURSO PÚBLICO.

O Município de Pontalina, GO, no uso de suas atribuições legais, através da Comissão Especial
de Fiscalização do Concurso Público – CEC, Torna Público o Edital Complementar 19, que
RETIFICA O RESULTADO DEFINITIVO DA REDAÇÃO E A CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DO
CARGO DE PROCURADOR JURÍDICO, por determinação judicial.

I. O Resultado Definitivo da Redação e a Classificação Definitiva do cargo de PROCURADOR
JURÍDICO encontram-se disponíveis no site www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADO
DEFINITIVO”.

Pontalina, (GO), 15 de abril de 2024.

JOISSY BORGES DA SILVA. Presidente.

KLISSIA DIAS TERSI BORGES. Secretário.

MARA RÚBIA RODRIGUES DA SILVA – MEMBRO. Membro.

EDSON GUIMARÃES DE FARIA.
PREFEITO MUNICIPAL.